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מדינת ישראל
נ ג ד

אזרזר נסים נתנאל
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בירושלים

[16.11.2017]
לפני כבוד השופט ארנון איתן

ב"כ המאשימה - עו"ד רותם זוהר
ב"כ הנאשם - עו"ד שלמה ערד

הכרעת דין
נוכח הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו במיוחס לו בכתב האישום.

גזר דין
הנאשם שלפניי הודה והורשע בעבירה של נהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף ונהיגה כאשר רשיון הנהיגה פקע.

מדובר בארוע שהתרחש ביום 26.5.17 בשעה 10:55 שעה שהנאשם נהג ברכב לוחית רישוי מספר ******* בישוב
אבו גוש. באותה עת נהג הנאשם כאמור גם כשאין בידו פוליסת ביטוח בת תוקף על שימושו ברכב. ב"כ המאשימה

מבקשת להטיל על הנאשם מאסר בפועל ולו בעבודות שירות לצד רכיבים של פסילה ממושכת פסילה על תנאי וקנס.
כמו כן מפנה לעברו התעבורתי הכולל שלוש עבירות דומות.

מנגד ציין ב"כ הנאשם כי לאור העובדה שהנאשם הסדיר את הרשיון אין מקום למצות עמו את הדין, ויש להסתפק
הקנס כספי.

הנאשם בסיום הוסיף, כי כיום ברשותו רשיון תקף עד לשנת 2019, הוא אב לילדה ועסוק כעת בפתיחת עסק חדש.
כאמור, הנאשם כיום מחזיק ברישיון נהיגה בתוקף עד לשנת 2019 ובתווך אמור לקבל רשיון קבוע.

במצב דברים זה יש להסתכל על הנאשם כמי שריפא את הפגם.
יתר על כן, התרשמתי לחיוב מהנאשם שבפניי, וכן לקחתי בחשבון את הרקע לביצוען של העבירות. במצב דברים זה

איני סבור כי יש מקום להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל אף לא בעבודות שירות.
לאור כל אלו אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. תשלום קנס בסך 1,000 ₪, אשר ישולם ב-4 תשלומים חודשיים, החל מיום .4.1.18
2. פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 60 יום.

הנאשם יפקיד רישיונו או אישור משרד הרישוי על העדר רישיון, במזכירות בית המשפט, לא יאוחר מיום 11.2.18.
הנאשם יחתום על תצהיר במזכירות בית המשפט , הפסילה תמונה מיום חתימת הנאשם על התצהיר.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.
3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים, וזאת על תנאי למשך 2 שנים.

4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 30 יום, וזאת על תנאי למשך 2 שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 67
ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף

(למעט רישיון נהיגה שפקע עד שנה).
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il/התעבורה@371hn
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

